Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197»

         П Р И К А З

« 11»     01   2021 г.                                       № 27  - ОД

О запрете репетиторства педагогов МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 197»

 В соответствии с реализацией антикоррупционного  законодательства в

образовательных организациях муниципального образования город

Краснодар, с целью недопущения коррупционных нарушений согласно

закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»,

соблюдения требований законодательства Российской Федерации,

приказываю:

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками.

2. Исключить возможность использование площадей МБДОУ для

репетиторства.

3. Контроль  исполнения приказа возложить на старшего

воспитателя Гридасову И.В.

Заведующий                                                            Н.А. Дударева

С приказом ознакомлены:
ФИО Подпись ФИО Подпись ФИО Подпись

		2021-04-16T13:49:23+0300
	Дударева Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью